ПОВІДОМЛЕННЯ
про намір укласти договір про закупівлю
UA-2022-12-16-011038-a
Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
00100227
Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, вул.
С.Петлюри, 25, м. Київ
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: 19510000-4 Гумові вироби Гума
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:19510000-4: Гумові вироби
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Гума УМ смуга
20х12мм
ДК 021:2015:
19510000-4 — Гумові
вироби
60 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 28 лютого
2022
Гума УМ смуга
20x30мм
ДК 021:2015:
19510000-4 — Гумові
вироби
270 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 28 лютого
2022
Гума УМ шнур
d4,5мм
ДК 021:2015:
19510000-4 — Гумові
вироби
10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 28 лютого
2022
Гума УМ шнур
d5,3мм
ДК 021:2015:
19510000-4 — Гумові
вироби
10 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 28 лютого
2022
Гума УМ шнур
прямокутного
перерізу 20x30мм
ДК 021:2015:
19510000-4 — Гумові
вироби
90 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 28 лютого
2022
Гума УМ рулон
10мм
ДК 021:2015:
19510000-4 — Гумові
вироби
336 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 28 лютого
2022
Гума УМ рулон
10мм
ДК 021:2015:
19510000-4 — Гумові
вироби
420 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 28 лютого
2022
Гума УМ рулон
12мм
ДК 021:2015:
19510000-4 — Гумові
вироби
240 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 28 лютого
2022
Гума УМ рулон 4мм ДК 021:2015:
19510000-4 — Гумові
вироби
24 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 28 лютого
2022
Гума УМ рулон 6мм ДК 021:2015:
19510000-4 — Гумові
вироби
93 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 28 лютого
2022
Гума УМ рулон 8мм ДК 021:2015:
19510000-4 — Гумові
вироби
339 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 28 лютого
2022
Гума УМ рулон 8мм ДК 021:2015:
19510000-4 — Гумові
вироби
169 кілограм Україна,
Відповідно до
документації
до 28 лютого
2022
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
3.3. Покупець здійснює оплату
протягом 10 (десяти)
банківських днів з дати
підписання Сторонами
видаткової накладної та за
наданим Постачальником
рахунком-фактурою.
Пiсляоплата 10 Банківські 100
Найменування переможця
процедури закупівлі/спрощеної
закупівлі (для юридичної особи) або
прізвище, ім’я, по батькові (за
наявності) (для фізичної особи):
ТОВ "ЗЗГТВ"
Ціна тендерної
пропозиції/пропозиції:
618 300,00 UAH
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 791424 UAH